

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İL GENEL MECLİSİ
(KÜLTÜR VE TURİZM KOMİSYONU RAPORU)

134

Rapor Tarihi : / /2022
Konusu : Sis Dağı

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
GİRESUN

10.06.2022 tarihinde İl Genel Meclisi Üyeleri Şengül ŞAHİN, Turan KARAMAN ve Muttalip PATAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önerge;

“İlimiz Görele, Eynesil ve Çanakçı ilçe sınırları arasında benzersiz bir coğrafyada yer alan Doğu Karadeniz Bölgesinin denize en yakın ve en yüksek dağı olan Sis Dağı, ilimizin ve bölgenin en önemli yayla turizmi destinasyonlarından biri durumundadır. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından turizm merkezi ilan edilen Sis Dağı aynı zamanda “C Statüsünde Milli Park” olarak korunmaya alınmıştır.

Yayla turizmi bakımından eşsiz güzelliklere sahip Sis Dağı, özellikle yaz aylarında yoğun şekilde yerli ve yabancı turist ağırlamaktadır. 2100 metre yükseklikte hafif eğimli geniş düzlüklere sahip bölge, kamp alanları, dağcılık ve kış turizmi açısından çok önemli bir potansiyele sahiptir.

İlimizin ekonomisinde, sosyal yaşantısında ve kültüründe vazgeçilmez ağırlığı olan değerlerimizin eksikliklerinin yerinde tespiti ve nasıl bir iyileştirme yapılabileceği ile ilgili araştırma yapılarak İl Genel Meclisine bilgi verilmesi istenmiştir.”

Komisyon üyelerimizle ve bölge il genel meclisi üyeleri ile Sis Dağı Sıva grup yolu üzerinden Sis Dağı yaylasına ulaşıldı. Yapılan incelemeler neticesinde Sis Dağı yaylasına Görele, Çanakçı, Eynesil ve Trabzon Beşikdüzü Şalpazarı güzergâhlarından ulaşılmaktadır. Görele, Çanakçı ve Eynesil güzergâhlarında ulaşım sağlayan yolların alt yapısı çok kötü durumdadır. Trabzon mevkiinden ulaşım sağlayan güzergâhlar ise oldukça iyi durumdadır. Bu durum vatandaşlarımız tarafından üzüntü ile karşılanmaktadır. Sis Dağı yaylasında alt üst yapının çok eksik olduğu gelen ziyaretçilerin en doğal ihtiyaçlarını karşılayabileceği yerlerin eksik olduğu görüldü. Sadece Cami alanı ve etrafında gelen ziyaretçilerin ihtiyaçlarını gölrebileceği alanlar mevcuttur. İl Özel İdare Genel Sekterliği, Milli Parklar Müdürlüğü, Orman İşletme Müdürlüğü ile yapılan görüşmeler neticesinde ilk etapta 11 km’lik yolun beton kaplama çalışmalarının başlaması için programa alınması, oturma yerleri ve sosyal donatıların oluşturulması, su kaynaklarının boşa akmaması için çeşmelerin tadilatının yapılması gerektiği ve yöreye uygun turizm projelerinin ivedilikle yapılması projeler hazırlanması bu sayede turizm yatırımcılarının bölgeye yatırım için bölgeye davet edilmesi, sis dağının Karadeniz’de hakkettiği değeri kazanması gerekmektedir. Sis Dağında da her yaylada olduğu gibi çarpık yapılaşmanın önüne geçilmesi gerekmektedir. Öneri olarak komisyon üyelerimizle yaylardaki evlerin çatı kaplamalarının yeşil renk olması ve mantolamalarının tek tip olması gerekmektedir.

Kültür ve Turizm Komisyonumuzca hazırlanan rapor meclisimize arz olunur.

Mustafa YILDIZ
Komisyon Başkanı

Mustafa KARAKAYA
Üye

Mehmet SENER
Üye

Fatih KILIÇ

Tecat ŞAHİN